
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTADO ANA1.ITICO DE INGRESOS

OB..01 DEJULIO AL 31 DEJULIO DE2017

CUENTA LEYDEINGRESOSPOR
RECAUDAR

CONCB'TO
LEY DE INGRESOS

ESTIMADA
LEY DEINGRESOS

AMPLIACIÓN RSXJCCIÓN MODIFICADA RECAlDADA

0.92 0.00 25,305.22 25,304.74
0.00 0.00 25,300.00 25,300.00
0.00 0.00 25,300.00 25,300.00

0.00 0.00 25,300.00 25,300.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 25,300.00 25,300.00
0.00 0.00 15,000.00 15,000.00
0.00 0.00 3,000.00 3,000.00

0.00 0.00 12,000.00 12,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,300.00 10,300.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 3,500.00 3,500.00

0.00 0.00 6,800.00 6,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.92 0.00 5.22 4.74
0.92 0.00 5.22 4.74
0.92 0.00 5.22 4.74

0.92 0.00 5.22 4.74

0.92 0.00 5.22 4.74

de 3

01 INGRESOS DE GESTIÓN
01 4 DERECHOS
01 441 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO,

El<PLOTACIÓN DE BIENES DEL DOMINIO PÚBLICO
01 4 41 01 RECURSOS PROPIOS 2017
01 4 4101 00 RECURSOS PROPIOS 2017
01 4 4101 00 000 RECURSOS PROPIOS 2017
01 4 4101 00 000 00 RECURSOS PROPIOS 2017

01 4 4101 01 0110282669 BANCOI\.eR
01 4 41 01 01 001 ORQUESTA FILARI'tÓNICA
01 4 41 01 01 001 00 ORQUESTA FILARI'tÓNICA

01 4 4101 01 001 01 ORQUESTA FORÁNEA

01 4 41 01 01 001 02 ORQUESTA LOCAL

01 4 4101 01 002 PACHUCA CULTURAL
01 4 4101 01 002 00 PACHUCA CULTURAL

01 4 41 01 01 002 01 INSCRIPCIONES

01 4 41 01 01 002 02 I\.eNSUALIDAD

01 4 43
01 4 43 01
01 4 4301 01
01 4 43 01 01 001

01 4 4301 01 001

01 6

01 662
01 6 6202

01 6620201

01 6 62 0201 010

DERECHOS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS

DERECHO POR SERVICIO DE ALUIVBRADO PÚBLICO
DIRECCION DE ALUIVBRADO PÚBLICO

DERECHOS POR SERVICIO DE ALUIVBRADO PúBLlCO.­
DAP

00 DERECHOS POR SERVICIO DE ALUIVBRADO PÚBLICO.­
DAP
APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL

APROVECHAMIENTOS POR CAPITALES Y VALORES
DEL MUNICIPIO y SUS RENDIMENTOS
INSTITUTO MJNICIPAL PARA LA CULTURA DE
PACHUCA

RECURSOS PROPIOS

25,304.30

25,300.00

25,300.00

25,300.00
0.00

0.00
0.00

25,300.00
15,000.00

3,000.00

12,000.00

0.00

10,300.00

0.00

3,500.00

6,800.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

4.30

4.30
4.30

4.30

4.30

PAgina:

0.48

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.48

0.48

0.48

0.48

0.48 ~
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
ESTADOANAl.ITICO DEI~

CUENTA CONCB>TO
LEY DEINGRESOS

ESTIMADA

DEL01DEJULIOAL31DEJULIODE2017

AMPLIACIÓN LEY DEINGRESOS LEYDEINGRESOSPOR
MODlRCADA RECAUDADA RECAUDAR

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

4.78 4.30 0.48

0.44 0.44 0.00

4,369,595.00 2,219,739.06 2,149,855.94

4,369,595.00 2,219,739.06 2,149,855.94

4.369,595.00 2,219,739.06 2,149,855.94

4,369,595.00 2,219,739.06 2,149,855.94

4,369.595.00 2,219,739.06 2,149,855.94
1,526,053.00 892,412.06 633,840.94
1,526,053.00 692,412.06 633,840.94

2,643,542.00 1,327,327.00 1,516,215.00
2,643,542.00 1,327,327.00 1,516,215.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

4,394,900.22 2,245,043.60 2,149,656.42

RBXICCIÓN

01 6 6202 01 010 00 RECURSOS PROPIOS

01 6 6202 01 010 01 0198645205B8VA BANCOM:R

01 6 6202 01 010 02 BBVA BANCOM:R CTA 0110283509

01 6 6202 01 010 03 B8VA BANCOM:R CTA 0110282669

02

02 9

02 9 91

0299101

02 9 9101 01
02 9 91 01 01 001

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PúBLICO

INSTITUTO MJNICIPAL PARA LA CULTURA DE
PACHUCA
RECURSOS FISCALES
DENOMINA

02 9 9101 01 001 00 DE NOMINA

DE OPERACION02 9 9101 01 002
02 9 9101 01 002 00 DE OPERACION

02 9 93
02 9 9301

02 9 930101
02 9 9301 01 001

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

INSTITUTO MJNICIPAL PARA LA CULTURA DE
PACHUCA
RECURSOS FISCALES
DENOMINA

02 9 9301 01 001 00 DE NOMINA

DE OPERACION02 9 93 01 01 002
02 9 9301 01 002 00 DE OPERACION

TOTALES GENERALES:

0.00

0.00

4.00

0.30

4,369,595.00

4,369,595.00

4,369,595.00

4,369,595.00

4,369,595.00
1,526,053.00

1,526,053.00

2,643,542.00

2,643,542.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

4,394,899.30
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0.00 0.00

0.00 0.00

0.78

0.14

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.92 0.00

de



INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DEPACHUCA

ESTADO ANALITICO DEINGRESOS

CUBIITA CONCEPTO
LEY DE INGRESOS

ESTIMADA AMPLIACIÓN REDUCCIÓN MODIFICADA
LEY DE INGRESOS

RECAUDADA
LEY DE INGRESOS POR

RECAUDAR

ESTADO ANAUTICO DE INGRESOS
DEL 01 DEJULIO AL 31 DEJULIO DE2017

"Bajo protesta de decir verdad declammos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resufiados dellnslHuto MJnicipal para la Cultura del
Mmiclpio de Pachuca de Soto. Estado de Hidalgo. afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las misma. y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre
las mismas.

DIRECTORA GENERAL DEL WACUPA

ARO. LAURA OLiVIA SANCHEZ y SANCHEZ L.A ANDREA BERENICE DE LA CRUZ GONZALEZ
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